[ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA | NOTA DE EMPENHO |
ENDEREÇO: AV. JOÃO FERREIRA

CNPJ:06554760/0001-27 624005 )J
1

OR - Ordinario 624005 FICHA: 1979 DATA: 24/06/2020 SOLICITAÇÃO Nº:

LICITAÇÃO: DISPENSA
VENCIMENTO: 30/06/2020

NOME: R. CARNEIRO DA SILVA ME CNPJICPF: 20.050.702/0001-97
ENDEREÇO: CONJUNTO SAO JUDAS TADEU CIDADE: AGUA BRANCA

CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

02 PODER EXECUTIVO
02 0501 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.122.0005.2227.0000 ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID-19
3.3.90.39.12 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
3.3.90.39.12 02 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

30.000,00 21.265,80 3.000,00 5.734,20
  VALOR EM R$

a 1 i CARAS AD A red Td dk 3.000,00 três mil reais * E 5 *

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE TENDAS E GRADES
DISCIPLINADORAS PARA UTILIZAÇÃO EM FRENTE A AGÊNCIA BANCÁRIA DA CEF DESTE MUNICÍPIO, NO ENFRENTAMENTO DA
COVID-19 PELO PERIODO DE 30 (TRINTA) DIAS. DE 09/06 A 09/07, CONFORME 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO, Nº 01.0505/2020.

  ITEM CÓDIGO DESCR. QTD UNID VLR UNIT R$ TOTAL

FONTE DE RECURSOS: 214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 115 RECURSOS: COVID-19 VALOR TOTAL DOS ITENS 3.000,00

Autorizo o empenho dessa despesa. Essa despesa foi empenhada em crédito Próprio
Data: 24/06/2020 Data: 24/06/2020

JONAS MOURA DE ARAUJO DEVID WILLAMES LEAL PERFEITO
PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA - PI

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 037/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA -— PI
CONTRATADA: R. CARNEIRO DA SILVA
CNPJ: 20.050.702/001-97
ENDEREÇO: Rua João Macedo, 11, Loteamento Serragem, Poeirão,
Água Branca-PI.
OBJETO: Contratação de empresa para locação de tendas para as
barreiras sanitárias do Município de Água Branca no combate da COVID-
19, pelo um período de 30 (trinta) dias.
VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais)
FONTE DE RECURSOS: TESOURO  MUNICIPAL/GOV.
FED,/COVID-19
DATA: 25/06/2010
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 4º e ss. da Lei nº 13.979/2020.
ASSINATURAS: Prefeitura Municipal de Água BrancaPl e R.
CARNEIRO DA SILVA

  Número da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 000000089
SECRETARIA MUNICIPAL Data e Hora de Emissão E DE -s ii 13/07/2020 13:07 a ii NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe - Código de Verificação deus mrameA

id 9249607b
PRESTADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: R. CARNEIRO DA SILVA- ME

CPF/CNPJ: 20.050,702/0001-97 . Inscrição Municipal: 1085
Endereco: RUA JOÃO MACEDO, 11 - POEIRÃO - CEP: 64460-090
Municipio: Água Branca UF: PI

. TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: PREFEITURA MUN DE ÁGUA BRANCA PI
CPF/CNPJ: 06.554.760/0001-27
Endereco: AVENIDA JOAO FERREIRA, 555 - CENTRO - CEP: 64460-000
Municipio: Água Branca UF PI Emei: TiributosGaguabranca.pi.gov.br

  DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS .
MONTCRãO: PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 037 -2020 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS PARA AS BARREIRAS SANITARIAS DO MUNI O DE AGUA BRANCA-PI, NO COMBATE DA COVID-19 PELO UM PERÍODO DE 30 (TRINTA) DIAS.

Tributável Trem Qtde Unitário R$ Total R$ SIM TENDAS 5X5
4 750,0000 3.000,00

PIS (0,00%): INSS (0,005): CSiL (0,00%): COFINS (0,00%): IR (0,00%): R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,60 R$ 9,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00

Valor Total das Deduções: Base de Cálculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 6,08 R$ 3.000,00 2,00 % R$ 60,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
Mês de Competência da Nota Fiscal: 07/2020 Local da Prestação do Serviço: Água Branca/PI
Recolhimento: ISS a Recolher Pelo Prestador Tributação: Tributável     CNAE: 1830-0/01-00 Descrição da Atividade: Reproducao de som em qualquer suporte

14/07/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome APOIO FINC SAUDE

Agência 888-5

Conta corrente 33210-0

Creditado

Nome R. CARNEIRO DA SILVA - ME

Agência 888-5

Conta corrente 26623-X

Valor 3.000,00

Data Nesta data

Assinada por J8113993 JONAS MOURA DE ARAUJO 14/07/2020 12:23:45
JD757018 DEVID WL PERFEITO

Transação efetuada com sucesso.

14/07/2020 17:10:06

Transação efetuada com sucesso por: JD757018 DEVID W L PERFEITO.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 2i2